
2021年 12月吉日 
 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 一般社団法人日本プロカウンセリング協会 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	      〒167-0043	 	 東京都杉並区上荻 1-14-12 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 第二ハクサンビル 301 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  	             TEL:050-3786-2803 

 
 

年末年始休業のご案内 
 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当協会の年末年始の休業をご案内申し上げます。 
 
講座のご予約や日程変更、お問い合わせがございましたら下記休業日程以外で

ご連絡をいただけますようよろしくお願いいたします。	  
 

 
※	予約専用ダイヤル（０１２０−５５６−３９０） 

12/25（土）、12/26（日）、12/29（水）〜1/3（月）にて休業 
1/4（火）から通常通りの営業となります。 
 

※ 本部事務局宛の電話０５０−３７８６−２８０３ 
	  12/28（火）のお電話での受付は１８:００までとなります。 

 

１２月２９日（水曜日）〜1月３日（月曜日） 

 
	 	 	 	 	 	 1月４日（火）より、通常通りに営業いたします。 
 


